
UCHWAŁA NR 786/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na  podwyższenie  kapitału zakładowego spółki Port  Lotniczy „RADOM” 
Spółka  Akcyjna w Radomiu poprzez wniesienie wkładu pieniężnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póżn. zm.)  Rada  Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Port Lotniczy „RADOM” Spółka 
Akcyjna o kwotę 70.000.000,00 zł (siedemdziesiąt milionów złotych) poprzez wniesienie wkładu pieniężnego.

§ 2. Nowo  utworzone  akcje  spółki  Port  Lotniczy  „RADOM”  Spółka Akcyjna w liczbie 700.000 o wartości 
nominalnej 100,00 zł każda zostaną objęte przez podmioty wyłonione w trybie ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. 
o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2013 r. poz. 216, z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 128C14C5-05EC-44F0-9EDE-5CB6D242EF07. Uchwalony Strona 1




